En este período hemos conseguido que el flujo de ventas vaya a la par con lo planificado para el
período 2015, esto gracias a la constancia, calidad de sus servicios y por el aporte del equipo de
trabajo.

Es así que el Balance de Ea empresa al 31 de diciembre de 2015 utilidad bruta antes de impuestos
y participaciones de trabajadores de $ 21.284,70 (Veinte y un mil doscientos ochenta y cuatro con

70/100} por lo que se va a consignar a un porcentaje de 20% del valor de ta utilidad neta para
reinversión en activos en la empresa.

Con el firme propósito de cumplir con todo lo estipulado en la Constitución de la Empresa, con los
requerimientos de los organismos de Control y con la obligación como Representante Legal,